Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 47/2025 - GDG/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 16 de maio de 2025.

RESULTATO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA MONITORIA IFMAKER –RESULTATO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA MONITORIA IFMAKER –
CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍCAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

O Ins>tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI, Campus São João do
Piauí, por meio da Diretoria Geral, no uso de suas atribuições administra>vas, torna público o
RESULTADORESULTADO do processo de seleção para seleção interna simplificada para concessão de
bolsas para atuação no Projeto IFMAKER.

1. DOS ALUNOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E DESCLASSIFICADOSDOS ALUNOS APROVADOS, CLASSIFICADOS E DESCLASSIFICADOS

Nome Completo Pontuação Resultado

José Henrique dos Reis Alves 9,8 Aprovado

Mellyssa Keury Coelho Rocha 9,5 Aprovado

Gabriel Araújo Pereira 9,2 Classificado

Antônio Marcos Alves Da Silva 9,0 Classificado

Sheila Roldao de Sousa Ribeiro Desclassificado(a)

Maria Gabriela Rodrigues Viana Desclassificado(a)

Carlos Daniel de Lima souza   Desclassificado(a)

Maria Thaís Pereira Gomes  Desclassificado(a)

Jopson carlos Borges de MoraesJopson carlos Borges de Moraes

Diretor Geral - IFPI Campus São João do Piauí

	Documento assinado eletronicamente por: